RESOLUÇÃO “SECONSERMA” Nº 061 de 06 de abril de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor e,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 38.256/2014, de 10 de janeiro de 2014,

CONSIDERANDO a Resolução “SECONSERMA” nº 062 de 2017 que estabelece a Comissão em Caráter Permanente da Coordenadoria Geral de Controle de Cemitérios e Serviços SECONSERMA/CGCS.

RESOLVE:

Art. 1º - Instaurar Sindicância Administrativa para apurar denúncia relativa às irregularidades supostamente praticadas na Coordenadoria Geral de Controle de Cemitérios e Serviços, designando, para procedê-la, no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias corridos, contados da data da publicação deste ato, a Comissão Permanente integrada pelos seguintes servidores representantes da SECONSERMA sob a presidência do primeiro:

	MATRÍCULA
	SERVIDOR

	179.240-7
	Renata do Nascimento Klem

	232.320-2
	Telma Walquiria Bonfim Silva

	288.912-9
	Marcelo Medeiros Chaves

Art. 2º - Será incluído o funcionário da SECONSERMA/CGCS Jorge Antônio Ribeiro Conceição (matrícula nº 303.147-3) na função de Assessor Técnico Especial, considerando sua expertise na área de Investigação e Perícia.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

       Rio de Janeiro, 11 de abril de 2017.

Rubens Teixeira da Silva
Publicada no DO.Rio em 18/04/2017 as fls 23/24